お客様各位

2021年 9月 17日

日科ミクロン株式会社

医療事業部

TEL : 048-950-2371

『日本コヴィディエン社製ケモプラススピルキット CT4004C』

販売終了のご案内

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、永年ご愛顧を賜りました日本コヴィディエン社製『ケモプラススピルキット CT4004C』に

つきまして、日本コヴィディエン社諸般の事情により販売を終了させていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

ご使用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます

とともにご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

― 記 ―

販売終了製品 : ケモプラススピルキット CT４００４C

販売終了時期 : 在庫消尽をもって販売終了

           (出荷状況により販売終了時期が変動致します。)

代 替 製 品 ： 「ケモガードプラス NM-S021」への切り替えをお願い申し上げます。

以 上

ホームページ　https://www.nikkamicron.co.jp

本社・医療事業部
札  幌  営  業  所
仙  台  営  業  所
名  古  屋  営  業  所
大  阪  営  業  所
福  岡  営  業  所

〒3 4 1 - 0 0 1 8
〒 0 0 7 - 0 8 3 6
〒 9 8 0 - 0 0 1 1
〒 4 5 2 - 0 8 1 4
〒 5 6 2 - 0 0 3 5
〒 8 1 2 - 0 0 4 1

埼玉県三郷市早稲田 3 - 1 6 - 5
札幌市東区北三十六条東 1 5 - 1 - 1 - 1 0 3
仙台市青葉区上杉 2 - 2 - 2 7
愛知県名古屋市西区南川町 1 3 1
大阪府箕面市船場東 1 - 1 0 - 9
福岡市博多区吉塚 8 - 1 - 1 4

T E L :  0 4 8 - 9 5 0 - 2 3 7 1
T E L :  0 1 1 - 7 3 3 - 3 1 0 1
T E L :  0 2 2 - 2 1 7 - 4 4 2 1
T E L :  0 5 2 - 5 0 9 - 1 0 7 1
T E L :  0 7 2 - 7 2 8 - 5 5 1 3
T E L :  0 9 2 - 6 2 7 - 2 6 2 1

F A X :  0 4 8 - 9 5 0 - 2 3 7 0
F A X :  0 1 1 - 7 3 3 - 3 1 0 2
F A X :  0 2 2 - 2 1 7 - 4 4 2 3
F A X :  0 5 2 - 5 0 9 - 1 0 7 2
F A X :  0 7 2 - 7 2 8 - 5 5 1 7
F A X :  0 9 2 - 6 2 7 - 2 6 2 0

※ インシデントレポートおよびチェックシートが入っております。
※ 改良の為、 製品および仕様は、 予告なしに変更する場合がございます。

1. 警告サインカード
  ４枚

2. ニトリルグローブ
 ２双

5. ヘアガード
   １枚

6. マスク
    １枚

7. 保護メガネ
   １個

4. シューズカバー
 １組

3. ガウン
   １枚

8. ディスポちりとり
  2個

9. 吸水シート
  ２枚

10. 拭き取りシート
    ３枚

12. ケモジッパー（透明）
 ２枚

11. ケモジッパー（大）
     １枚

品 番
販 売 単 位
価格（税別）

： NM-S021
： 1個
： 2 9 5 0円

C19-004

2021年９月

お客様各位

日本コヴィディエン株式会社

メディカル事業部 代理店営業推進

販売終了品のご案内

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、以下の製品の販売を終了とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

これまで長きにわたりご愛顧いただきましたこと、衷心よりお礼申し上げます。

謹白

記

販売終了品：

品名 カタログ番号

ケモプラス スピルキット CT4004C

販売終了理由：米国での販売終了の為。

販売終了時期：かねてより品切れ中であり、既に在庫がございません。

代替品：なし

以上

	2021.09. 17 ケモプラススピルキットCT4004C販売終了のご案内.pdf
	C19-004 ケモガードプラス
	スピルキットCT4004C 販売終了案内202109